
 PROTOKÓŁ  Nr 55.2017 
z posiedzenia  Komisji  O światy, Kultury i Zdrowia 

z dnia 20 kwietnia 2017 r. 
 
Obecni: 
 
1. Waldemar Sitek            -  Przewodniczący Komisji 
2. Katarzyna Sadurska      -  Zastępca Przewodniczącego  
3. Włodzimierz Fydryszek  -  Członek Komisji  
4. Tadeusz Groszek             -  Członek Komisji 
5. Adam Kisiel                    -  Członek Komisji 
 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek: 
 
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji; 
2. Zapoznanie z korespondencją i sprawy różne;  
3. Sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2016; 
4. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 
 
Ad1. Protokół Nr 54.2017 z dnia 7 kwietnia 2017r. został odczytany i przyjęty.  
 
Ad2.  Do Komisji wpłynęła następująca korespondencja:  
 

1. Starostwo Powiatowe w Wołominie zwraca się z prośbą o wydanie opinii 
na temat rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Gminy 
Tłuszcz. 
Pismo wraz z rozkładem aptek i punktów aptecznych stanowi załącznik 
Nr 1 do protokołu. 
 
Komisja zapoznała się i zaproponowany harmonogram godzin otwarcia 
aptek opiniuje pozytywnie.  

 
2. Burmistrz Paweł Bednarczyk zwraca się z prośbą o wyrażenie opinii w 

sprawie powiększenia terenu dzierżawy pod kiosk Lotto w mieście 
Tłuszcz.  
Załącznik Nr 2 do protokołu. 
 
Radny Tadeusz Groszek powiedział, że Komisja Ładu, Porządku i 
Ochrony Środowiska była na miejscu i popiera wniosek powiększenia 
terenu. 
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Komisja zapoznała się i pozytywnie ocenia prośbę mieszkańca.  
 

3. Sekretarz Gminy przekazał pismo skierowane do Mazowieckiego 
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Warszawie w związku ze 
złożonym wnioskiem właścicieli nieruchomości przy ul. Racławickiej 
wpisanej do gminnej ewidencji zabytków z prośbą o wyrażenie opinii na 
wykreślenie ww. obiektu. 
Wniosek stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 
 
Komisja zapoznała się i prosi o przekazanie odpowiedzi od 
Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w tej sprawie.  

 
Sprawy różne: 
 

• Przewodniczący Komisji Waldemar Sitek zaprosił na Obchody Święta 
Narodowego Trzeciego Maja, które rozpocznie się o godz. 10.15 w 
Kościele Przemienienia Pańskiego w Tłuszczu. 

• Radny Włodzimierz Fydryszek opisał wypadek, który miał miejsce na 
Orliku i zwrócił uwagę na duże obłożenie boisk, które utrudnia dzieciom i 
młodzieży korzystanie z nich. 
 
Komisja wnioskuje o dostosowanie godzin otwarcia obiektu do potrzeb 
młodzieży.  
 

• Wywiązała się dyskusja na temat placów zabaw na terenie miasta i Gminy 
Tłuszcz oraz zachowania dzieci i młodzieży, a także braku miejsc do 
spotkań.  

 
Ad3. Komisja zapoznała się z rocznym sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Tłuszcz oraz planów finansowych samorządowych instytucji kultury  za 
2016 rok, a także szczegółowo przeanalizowała wydatki na oświatę i 
wychowanie oraz pomoc społeczną.  
 
Ad4. Termin kolejnego posiedzenia ustalono na dzień 12 maja  2017r.     
godzina 9.00. 
 
Na tym protokół zakończono. 
                                                                               Przewodniczący Komisji 
          
                                                                                     Waldemar Sitek  
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Załączniki do wglądu w pokoju 38.    
Dokument utworzyła :Aleksandra Borowa 
Dnia 20 kwietnia 2017 r.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
                                                                              
                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


